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
ты прав и законных интересов собственников будет повышен». 
Поправки в закон вступят в силу в марте 2023 года, до этого 
времени регионы должны разработать свои нормативные акты, 
без которых новые нормы работать не смогут.

Какие
хозпостройки на даче
нужно регистрировать

в Росреестре?

Как
новый закон

изменит сроки
капитального ремонта 

домов?
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ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 12 

Панфилово пос., Новоаннин-
ский р-н, деревянный дом, 4 
комнаты, 2 кладовые, 1968 
г., пластиковые окна, теплая 
дверь, во дворе летняя кух-
ня, погреб, земли 10 соток 
в соственности. Новый за-
бор. Цена 666 тыс. руб. Тел. 
8-937-557-73-51  

Себрово п, дом 2 комнаты, 
свет, газ, (можно под снос), 10 
соток. Цена 666 тыс. руб. Тел. 
8-906-410-79-02

Себрово, дом 1,5 уровня, 5 
комнат, балкон, 178 кв.м., 
счетчики, подвал с гаражом, 
кладовые 4 шт., хоз. построй-
ки, 10 соток, цена 1 млн. 86 
тыс.руб. или обмен на 2-х 
комнатную квартиру в г. Ми-
хайловка. Т. 8-906-410-79-02

Троицкий. х., пер. Школьный 
1, 52,8 кв.м., АОГВ, свет, вода, 
счетчики, 14 соток земли, хоз. 
постройки. Тел. 8-902-659-04-
72; 8-904-436-61-81

Отруба х., Дачная ул. д 3А, 
домик 50 кв. м., вода, хоз.по-
стройки, земельный участок 
16 сот. Тел. 8-921-651-18-54

х. Безымянка, дом, 90 кв.м., 
газ, вода, свет, 20 соток зем-
ли, хоз.постройки, недорого 
Тел. 8-927-507-82-17

г. Серафимович., флигель с 
подвалом, кухня 2 ком., газ, 
вода, отопление, колодец 12 
метров. Цена договорная. 
Тел.8-904-416-23-31

Дом в сельской местности, 
кирпичный, 4 комнаты, кухня, 
удобства, АГВ, гараж, хоз. по-
стройки, земли 20 соток, или 
меняю на флигель в Михай-
ловском, Кумылженском, Се-
рафимовичском, Камышен-
ском  районах или на комнату 
в общежитии. Тел. 8-902-094-
53-04

Демочкин х., флигель, 2 ком-
наты, во дворе летняя кухня, 
проводится газ. Тел. 8-905-
390-59-94, 5-30-68

Х. 2 Княженка, флигель. Тел. 
8-902-314-99-65

Арчединская ст., ½ дома, га-
раж, баня, хозпостройки. Тел. 
8-902-384-36-32

Родионовский х., Кумылжен-
ский р-н., дом, з/у 50 соток. 
Тел. 8-905-397-47-78

Сухов 2, (Раковка), дом, 3 
комнаты, кухня, веранда, 
косметический ремонт сна-
ружи и внутри, центральный 
водопровод, газ, з/у 16 соток 
в собственности. Документы 
готовы. Цена договорная. 
Тел. 8-906-451-11-42

Сидоры с., ул. Нахимова 4 
А, 122 кв.м, с удобствами, во 
дворе кухня, гараж, погреб, 
з/у 17 сот. Тел. 8-906-404-33-
61, 8-906-401-03-06

х. Веселый, ул. Садовая, де-
ревянный, 38 м², 2 комнаты, 
кухня 6 м², высота потолков 
2,30 м, отопление: печь, вода 
- скважина, удобства во дво-
ре, 19 сот. земли в собствен-
ности, цена 80 тыс. руб. Тел. 
8-927-505-88-82

ст. Арчединская, флигель 
площадь 45 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, отопление форсунка, 
земельный участок 8 соток, 
обшит шифером, в шаговой 
доступности, школа, магази-
ны, остановка общественно-
го транспорта, прекрасное 
место для жизни отдыха и 
дачи, цена 480 тыс. рублей, 
можно с использованием 
материнского капитала. Тел. 
8-909-386-43-73. подробнее 
на сайте stanica34.ru.

ст. Арчединская, дом площа-
дью 76 кв.м., 3 комнаты, кух-
ня, ванная, отопление АГВ 
земельный участок 25 соток, 
обшит плоским шифером, в 
шаговой доступности детский 
сад, школа, почта, магазины, 
остановка общественного 
транспорта, прекрасное ме-
сто для жизни отдыха и дачи, 
цена 780 тыс. рублей, можно 
с использованием материн-
ского капитала. Тел. 8-909-
386-43-73. подробнее на сай-
те stanica34.ru.

с. Сидоры ул. Мира, отдель-
ный флигель, 3 комнаты, 
кухня, удобства в доме, окна 
пластиковые, комнаты об-
шиты гипсокартоном (начат 
ремонт), во дворе летняя 
кухня с газом, хоз.постройки, 
земельный участок 18 соток., 
цена 850 тыс. руб., можно с 
использованием материнско-
го капитала, сельской ипоте-
ки. Тел. 8-909-386-43-73 

Отрадное ½ дома обложен 
кирпичом, 2 комнаты, кухня, 
отопление печь форсунка 
вода на улице, кирпичный 
гараж, кухня с газом и во-
дой, земельный участок 10 
соток, новый забор из ме-
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